
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

SAN JOSE DEL RINCON 0124

 4,578,664.71  306,564.67  4,885,229.38  3,895,895.77 -989,333.61 3,895,895.77Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 2,662,690.61  1,504,786.86  4,167,477.47  4,038,093.50 -129,383.97 4,038,093.50Derechos

 903,622.70  4,658,253.78  5,561,876.48  5,441,896.69 -119,979.79 5,441,896.69Productos

 1,464,526.64  0.00  1,464,526.64  238,278.84 -1,226,247.80 238,278.84Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 502,670,265.39  33,152,191.67  535,822,457.06  447,515,782.89 -88,306,674.17 447,515,782.89Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 13,972,485.02  0.00  13,972,485.02  3,224,419.61 -10,748,065.41 3,224,419.61Ingresos Derivados de Financiamientos

 526,252,255.07  565,874,052.05  464,354,367.30  464,354,367.30TOTAL  39,621,796.98

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

SAN JOSE DEL RINCON 0124

 512,279,770.05  551,901,567.03  461,129,947.69  461,129,947.69 39,621,796.98 -90,771,619.34Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 4,578,664.71  306,564.67  4,885,229.38  3,895,895.77 -989,333.61 3,895,895.77Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 2,662,690.61  1,504,786.86  4,167,477.47  4,038,093.50 -129,383.97 4,038,093.50Derechos

 903,622.70  4,658,253.78  5,561,876.48  5,441,896.69 -119,979.79 5,441,896.69Productos

 1,464,526.64  0.00  1,464,526.64  238,278.84 -1,226,247.80 238,278.84Aprovechamientos

 502,670,265.39  33,152,191.67  535,822,457.06  447,515,782.89 -88,306,674.17 447,515,782.89Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Productos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 13,972,485.02  13,972,485.02  3,224,419.61  3,224,419.61 0.00 -10,748,065.41Ingresos Derivados de Financiamientos

 13,972,485.02  0.00  13,972,485.02  3,224,419.61 -10,748,065.41 3,224,419.61Ingresos Derivados de Financiamientos

 526,252,255.07  565,874,052.05  464,354,367.30  464,354,367.30TOTAL  39,621,796.98

 0.00Ingresos Excedentes

                                LIC. MARIA ELENA MONTAÑO MORALES                                                                  LIC. MARITZA SANDOVAL GONZALEZ                                                                    L.C. JOSE JUAN POSADAS CAMPOS                                  

                                            PRESIDENTA MUNICIPAL                                                                                SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO                                                                                  TESORERO MUNICIPAL                                              
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